



S00HP004JPNX

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2018/0057/SD (dle objednatele)
č. 2019-02 (dle zhotovitele)
ze dne 18.12.2018

uzavřené mezi:

Objednatel:

město Studénka

se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
zastoupen: Liborem Slavíkem, starostou
IČO: 00298441

Zhotovitel:

Brnofrost spol. s r. o.

se sídlem: Charbulova 535/74, 618 00 Brno – Černovice
zastoupen: Robertem Nikodemem, jednatelem
IČO: 44017553

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0057/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 18.12.2018, kterým se upravuje následující článek:

čl. 5. CENA DÍLA, bod 5.1. se mění a nově zní:

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a změnové rozpočty přílohou dodatku č. 2 a č. 3 a činí:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	27.539.850,00 Kč
Celková cena bez DPH dle dodatku č.2:	27.432.319,50 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku)	499.711,00 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku)	345.120,00 Kč
Celková cena bez DPH:	27.586.910,50 Kč
DPH (21%)	5.793.251,21 Kč
Celková cena vč. DPH	33.380.161,71 Kč

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 393/14/19 ze dne 29.08.2019, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- Změnové rozpočty

Ve Studénce dne 4.09.2019

za objednatele



V Brně dne 4.09.2019



za zhotovitele

KRYCÍ LIST SOUPISU			
ZL 6 - Potrubí ledová plocha			
Zimní stadion Studénka 770/770, Butovice, 742 13 Studénka			
Město Studénka, nám. Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice			
BRNOFROST spol. s r.o. Charbulova 535/74 618 00 Brno - Černovice			
ENERGO CHOCEŇ Nádražní 631 565 01 Choceň			
Cena bez DPH			
148 720,00			
Cena s DPH			
v CZK			
179 951,20			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
ZL 6 - Potrubí ledová plocha			
Zimní stadion Studénka 770/770, Butovice, 742 13 Studénka			
Město Studénka, nám. Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice			
Kód dílu - Popis			
Cena celkem [CZK]			
Náklady soupisu celkem			
148 720,00			
D1 - Aparáty			
0,00			
D2 - Čerpadla			
0,00			
D3 - Armatury a čidla			
0,00			
D4 - Armatury a čidla pro okruh NH3			
0,00			
D5 - Armatury pro vodní okruh a ?G			
0,00			
D6 - Montážní materiál - strojovna			
0,00			
D7 - Potrubní rozvody - ocel			
0,00			
D8 - Potrubní rozvody - PP-RCT			
0,00			
D9 - Potrubní rozvody - NEREZ (Chladicí voda)			
0,00			
D10 - Objímka s gumovou vložkou			
0,00			
D11 - Objímka dvoudílná s izolační PUR vložkou			
0,00			
D12 - Hutní materiál			
0,00			
D25 - Předizolované potrubí standardní			
0,00			
D13 - Montážní materiál - ledová plocha			
148 720,00			
D14 - Potrubí ledové plochy, ocelové			
148 720,00			
D15 - Rozvodné potrubí, ocelové			
0,00			
D16 - Materiál pro kotvení rozdělovacího a sběrného potrubí, rozvodného potrubí			
0,00			
D17 - Materiál pro kotvení potrubí v ledové ploše			
0,00			
D11 - Objímka dvoudílná s izolační PUR vložkou			
0,00			
D18 - Tepelná izolace (dilatace - přechod potrubí bet. deskami)			
0,00			
D19 - Nátěrový systém			
0,00			
D20 - Tepelné izolace			
0,00			
D21 - Tepelná izolace na bázi syntetického kaučuku			
0,00			
D22 - Tepelná izolace ze skelného vlákna, s Al folií			
0,00			
D23 - Náplně			
0,00			
D24 - Ostatní náklady			
0,00			

SOUPIS PRACÍ			
ZL 6 - Potrubí ledová plocha			
Zimní stadion Studénka 770/770, Butovice, 742 13 Studénka			
Město Studénka, nám. Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice			
Kód dílu - Popis			
Cena celkem [CZK]			
Náklady soupisu celkem			
0,00			
D15 - Rozvodné potrubí, ocelové			
148 720,00			
161 K Pat152 Trubka, bezešvá Ø 26,9 x 2,6			
m			
2 200 000			
97,60			
148 720,00			

12.07

128

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: „Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce“
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_8 - Změna typu poklopů z hlediska PBŘ

KSO:	Budovatelská 770	CC-CZ:	24. 8. 2016
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3	IČ:	26149788
		DIČ:	
Uchazeč:	FICHNA - HUDECZEK a.s.	IČ:	27765857
		DIC:	CZ27765857
Projektant:	B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3	IČ:	26149788
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH			-44 330,00
DPH základní snižena	Základ daně -44 330,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -9 309,30 0,00
Cena s DPH	v CZK		-53 639,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL_8 - Změna typu poklopů z hlediska PBR

Misto:

Budovatelská 770

Zadavatel:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Datum:

24. 8. 2016

Projektant:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova
30, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-44 330,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-44 330,00

767 - Konstrukce zámečnické

-44 330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL_8 - Změna typu poklopů z hlediska PBŘ

Místo:

Budovatelská 770

Zadavatel:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

FICHNA - HUDECZEK a s.

Datum:

24. 8. 2016

Projektant:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova
30, Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

1	K	76799-R03	Výroba, dodávka a montáž plynotěsného poklopu 600x600mm, včetně povrchové úpravy, kompletní provedení dle v.č. ZV/03	kus	-4,000	16 900,00	-67 600,00
PP							
2	K	76799-R03a	Výroba, dodávka a montáž plynotěsného poklopu 600x600mm, včetně povrchové úpravy, kompletní provedení dle v.č. ZV/03	kus	-1,000	27 300,00	-27 300,00
PP							
5	K	76799-VCP01	Výroba, dodávka a montáž protipožárního plynotěsného poklopu 600x600mm, včetně povrchové úpravy, kompletní provedení dle v.č. ZV/03	kus	2,000	14 200,00	28 400,00
PP							
6	K	76799-VCP02	Výroba, dodávka a montáž poklopu 600x600mm, plech slza, včetně povrchové úpravy žárový pozink, kompletní provedení dle v.č. ZV/03	kus	2,000	6 220,00	12 440,00
PP							
7	K	76799-VCP03	Výroba, dodávka a montáž poklopu 700x1000mm, plech slza, včetně povrchové úpravy žárový pozink, kompletní provedení dle v.č. ZV/03	kus	1,000	9 730,00	9 730,00
PP							
3	K	998767101	Přesun hmot tonažní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,000	1 404,00	0,00
PP							
4	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonažní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,000	585,00	0,00
PP							
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							

-44 330,00

-44 330,00

-44 330,00

124

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: „Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studánce“
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_9 - Změna dveří z hlediska PBŘ

KSO: Budovatelská 770
Místo:
Zadavatel: B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3
Uchazeč: FICHNA - HUDECZEK a.s.
Projektant: B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 24. 8. 2016
Datum:
IČ: 26149788
DIČ:
IČ: 27765857
DIČ: CZ27765857
IČ: 26149788
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-174 170,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-174 170,00 0,00	21,00% 15,00%	-36 575,70 0,00
Cena s DPH		v CZK -210 745,70	

1724

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
„Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce“

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL_9 - Změna dveří z hlediška PBŘ

Místo:
Budovatelská 770

Zadavatel:
B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:
FICHNA - HUDECZEK a.s.

Datum:
24. 8. 2016

Projektant:
B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-174 170,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-174 170,00
767 - Konstrukce zámečnické	-174 170,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: „Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce“
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL_9 - Změna dveří z hlediska PBR
Místo: Budovatelská 770
Zadavatel: B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3
Uchazeč: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Datum: 24. 8. 2016
Projektant: B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-174 170,00
D	767		Konstrukce zámečnické				-174 170,00
1	M	553-R05	dveře oceloplechové 80 x 197 cm, plně hladké, zámeček FAB, nátěr RAL modrá, kování klika/klika dle architekta kompletní dodávka podle popisu ozn. DV/02	kus	-1,000	38 220,00	-38 220,00
PP							
3	M	553-VCP01	dveře oceloplechové 80 x 197 cm, plně hladké, EW 30 DP1-C, zámeček FAB, nátěr RAL modrá, kování klika/klika dle architekta kompletní dodávka podle popisu ozn. DV/02	kus	1,000	42 650,00	42 650,00
PP							
2	M	553-R04	dveře oceloplechové 80 x 197 cm, plně hladké, EW 60 DP1-C, zámeček FAB, nátěr RAL modrá, kování klika/klika dle architekta, kompletní dodávka podle popisu ozn. DV/01	kus	-1,000	208 000,00	-208 000,00
PP							
4	M	553-VCP02	dveře oceloplechové 80 x 197 cm, plně hladké, téžné, zámeček FAB, nátěr RAL modrá, kování klika/klika dle architekta, kompletní dodávka podle popisu ozn. DV/01	kus	1,000	29 400,00	29 400,00
PP							

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: „Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce“
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL_10_D+M požárních klapek

KSO:	CC-CZ:	24. 8. 2016
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	26149788
B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	27765857
FICHNA - HUDECZEK a.s.	DIČ:	CZ27765857
Projektant:	IČ:	26149788
B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Cena bez DPH	23 327,00	
DPH základní snížená	Základ daně 23 327,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 4 898,67 0,00
Cena s DPH	v CZK 28 225,67	

22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

„Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL_10_D+M požárních klappek

Místo:

Budovatelská 770

Zadavatel:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Kód dílu - Popis

Datum:

24. 8. 2016

Projektant:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova
30, Praha 3

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - Dodávky

23 327,00

D2 - Požární klapky

10 242,00

D5 - Montáže

10 242,00

13 085,00

12

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

„Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL_10_D+M požárních klappek

Místo:

Budovatelská 770

Zadavatel:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Datum:

24. 8. 2016

Projektant:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova
30, Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 327,00

D D1

Dodávky

10 242,00

D D2

Požární klapky

10 242,00

1	K	1.1	Požární klapka PKTM90 1000 x 315	kpl	1,000	5 130,00	5 130,00
PP							

2	K	1.2	Požární klapka PKTM90 630 x 250	ks	1,000	3 620,00	3 620,00
PP							

3	K	1.3	Požární izolace Orstech EI30 tl. 40 mm	m2	4,000	373,00	1 492,00
PP							

D D5

Montáže

13 085,00

8	K	Pol424	Montáže	kpl	1,000	6 350,00	6 350,00
PP							

9	K	Pol425	Doprava	kpl	1,000	675,00	675,00
PP							

10	K	Pol426	Revize požárních klappek, zavedení knihy požárních zařízení	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
PP							

11	K	Pol427	Demontáže a úpravy stávajícího potrubí	kpl	1,000	3 360,00	3 360,00
PP							

129

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AKCE1 Stavba: „Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce

KSO: Místo: Zimní stadion Studénka, Budovatelská 770/770, Butovice, 742 13 Studénka

Zadavatel: Město Studénka, nám. Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice

Uchazeč: BRNOFROST spol. s r. o., Charbulova 535/74, 618 00 Brno - Černovice

Projektant: ENERGO CHOCEŇ? Nádražní 631, 565 01 Choceň

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 22.7.2019 Datum:

IČ: 298441

DIČ:

IČ: 44017553

DIČ: CZ44017553

IČ: 25932420

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 170 980,00

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 170 980,00	Výše daně 35 905,80
snížená	15,00%	0,00	

Cena s DPH v CZK 206 885,80

16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AKCE1

Stavba: „Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce

Místo: Zimní stadion Studénka, Budovatelská 770/770, Butovice, 742 13 Studén Datum: 22.07.2019

Zadavatel: Projektant: ENERGO CHOCEŇ? Nádražní

Uchazeč: BRNOFROST spol. s r. o., Charbulova 535/74, 618 00 Brno - Černovice Zpracovatel: 631, 565 01 Choceň

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Naklady stavby celkem				
ZL	Změnové listy	170 980,00		STA
ZL_11	Změna rozsahu mantinelů	170 980,00		Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

„Rekonstrukce a modernizace hokejového stadiónu v Olomouci“

Objekt:

258/8 - Mantinely, střídačky, lavice

Adresa:

Budovatelská 770

Datum:

24. 8. 2016

Zakazník:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

IC:

26149788

Dělník:

Brnořst spol. s.r.o.

IČ:

44017553
CZ44017553

Přikazatel:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

IČ:

26149788

Příjemce:

Cena bez DPH

170 980,00

DPH	Podklad	Základová	Sádková	Úprava
	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00
	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00
	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00
	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00
	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00

Cena s DPH

v CZK

206 885,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Rekonstrukce a modernizace hokejového stadiónu v Olomouci“

Objekt:

258/8 - Mantinely, střídačky, lavice

Adresa:

Budovatelská 770

Datum:

24. 8. 2016

Zakazník:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Projektant:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Dělník:

Brnořst spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

170 980,00

N00 - Mantinely, střídačky, lavice

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Rekonstrukce a modernizace hokejového stadiónu v Olomouci“

Objekt:

258/8 - Mantinely, střídačky, lavice

Adresa:

Budovatelská 770

Datum:

24. 8. 2016

Zakazník:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Projektant:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Dělník:

Brnořst spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							170 980,00	
D		N00	Mantinely, střídačky, lavice				0,00	
1	K		Odpočet 1 ks dvířek	soubor	1 000	-4 000,00	-4 000,00	
2	K		Zastřešení časomíry, vč. zasklení bočnic	soubor	1 000	84 821,00	84 821,00	
3	K		Úprava mantinelu pro sledge hokej - střídačky 20bm oproti neupravenému potahu	soubor	1 000	67 023,00	67 023,00	
4	K		Úprava mantinelu pro sledge hokej - trestné lavice - 8 bm oproti neupravenému potahu	soubor	1 000	23 136,00	23 136,00	

129

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AKCE1

Stavba: „Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce

KSO: Místo: Zimní stadion Studénka, Budovatelská 770/770, Butovice, 742 13 Studénka

Zadavatel: Město Studénka, nám. Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice

Uchazeč: BRNOFROST spol. s r. o., Charbulova 535/74, 618 00 Brno - Černovice

Projektant: ENERGO CHOCEŇ? Nádražní 631, 565 01 Choceň

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 22.7.2019
Datum:
IČ: 298441
DIČ:
IČ: 44017553
DIČ: CZ44017553
IČ: 25932420
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **30 064,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	30 064,00	6 313,44
	15,00%	0,00	

Cena s DPH	V	CZK	36 377,44
-------------------	----------	------------	------------------

29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AKCE1

Stavba: „Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce

Místo: Zimní stadion Studénka, Budovatelská 770/770, Butovice, 742 13 Studén Datum: 22.07.2019

Zadavatel: Projektant: ENERGO CHOCEŇ? Nádražní

Uchazeč: BRNOFROST spol. s r. o., Charbulova 535/74, 618 00 Brno - Černovice Zpracovatel: 631, 565 01 Choceň

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

ZL Změnové listy

ZL_12 Předizolované potrubí

30 064,00

30 064,00

30 064,00

STA

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Město:

Jako součást technologií chlazení soupisu chlazení studny

Okres:

258/6 - Technologie chlazení - strojní část

Místo:

Budovatelská 770

Kód CZ:

24. 8. 2016

Zadavatel:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

K1:

26149788

Dělní číslo:

Brnořost spol. s r.o.

K2:

44017553

Příjemce:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

K3:

CZ44017553

Příjemce:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

K4:

26149788

Cena bez DPH

30 064,00

DPH	DPH	DPH	DPH	DPH
DPH	DPH	DPH	DPH	DPH
DPH	DPH	DPH	DPH	DPH
DPH	DPH	DPH	DPH	DPH
DPH	DPH	DPH	DPH	DPH
DPH	DPH	DPH	DPH	DPH

Cena s DPH

v CZK

36 377,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Město:

Jako součást technologií chlazení soupisu chlazení studny

Okres:

258/6 - Technologie chlazení - strojní část

Místo:

Budovatelská 770

Kód CZ:

24. 8. 2016

Zadavatel:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

K1:

D.D.U. s.r.o.,

Výkon:

Brnořost spol. s r.o.

K2:

Rokycanova 30,

Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

30 064,00

D6 - Montážní materiál - strojovna

D25 - Předizolované potrubí standardní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Město:

Jako součást technologií chlazení soupisu chlazení studny

Okres:

258/6 - Technologie chlazení - strojní část

Místo:

Budovatelská 770

Kód CZ:

24. 8. 2016

Zadavatel:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

K1:

B.B.D. s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Výkon:

Brnořost spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 064,00	
D		D25	Předizolované potrubí standardní				0,00	
	K		Směšovací rukáv D090	sada	8,000	263,00	2 104,00	
	K		Krycí pouzdra D090 l=600mm	ks	8,000	222,00	1 776,00	
	K		Směšné latve typ 1	ks	8,000	337,00	2 696,00	
	K		Směšovací rukáv D110	sada	8,000	314,00	2 512,00	
	K		Krycí pouzdra D110 l= 600 mm	ks	8,000	255,00	2 040,00	
	K		Směšné latve typ 2	ks	8,000	367,00	2 936,00	
	K		Směšovací rukáv D125	sada	16,000	342,00	5 472,00	
	K		Krycí pouzdra D125 l=600 mm	ks	16,000	262,00	4 192,00	
	K		Směšné latve typ 3	ks	16,000	386,00	6 176,00	